
29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:412012HEIMERS, FabianM71.(576)1

00:03:52DJK Blau-Weiß Annen2010BERG, TimoM91.(496)2

00:04:00TTW2010LOHMEYER, FinnM92.(638)3

00:04:03USC Bochum2010FREITAG, ConstantinM93.(477)4

00:04:05DJK Blau-Weiß Annen2010MISCHE, AuricaW91.(498)5

00:04:082010KRUSE, JostM94.(614)6

00:04:12DJK Blau-Weiß Annen2011RECKWITZ, TristanM81.(489)7

00:04:172011PUSCH, LucaM82.(582)8

00:04:20TuS Witten Stockum2010KLEIN, CarlosM95.(615)9

00:04:25Tri-Geckos Dortmund2012KRAUTWURST, NoahM72.(262)10

00:04:252010FIEBICH, Thea MarieW92.(573)11

00:04:262011BÖTTGER, BennetM83.(633)12

00:04:33TuS Stockum2011SCHRÖDER, MalineW81.(502)13

00:04:372011GOCKEL, LukasM84.(575)14

00:04:39DJK Blau-Weiß Annen2011GÜNTERMANN, MiaW82.(488)15

00:04:42SUA2013OTREMBA, Tristan PaulM61.(466)16

00:04:43TuS Stockum2012JEROSCH, MilaW71.(505)17

00:04:432012BORN, LuisM73.(465)18

00:04:46DJK Blau-Weiß Annen2012WETTER, JanM74.(493)19

00:04:46TuS Wengern2012PRANGE, Leevi ValentinM75.(609)20

00:04:49DJK Blau-Weiß Annen2010WETTER, JuleW93.(497)21

00:04:502011SCHULTE MESUM, IdaW83.(461)22

00:04:51MSV Mahlow2011KREISEL, MathildaW84.(464)23

00:04:52DJK Blau-Weiß Annen2012EMDE, Johanna MarieW72.(491)24

00:04:55TuS Stockum2012HESSE, SimonM76.(468)25

00:04:55FC Schalke2012CHAIBI, IsraaW73.(462)26

00:04:57TTW2011BREMSHEY, KariW85.(636)27

00:04:57DJK Blau-Weiß Annen2012UHDE, MatsM77.(492)28

00:04:582010FIEBICH, ConstantinM96.(574)29

00:04:58TuS Stockum2012SCHRÖDER, NeleW74.(501)30

00:04:59GS Hugo Knauer Herdecke2012RICHTER, DanielM78.(610)31

00:05:01SUA2012MOHR, LenaW75.(467)32

00:05:03TuS Stockum2013KAMMANN, MijoM62.(648)33

00:05:08DJK Blau-Weiß Annen2011SOW, IbrahimM85.(490)34

00:05:08TuS Stockum2012SCHÄFER, FriedeW76.(504)35

00:05:10FC Schalke2012CHAIBI, IkhlasW77.(463)36

00:05:13TuS Stockum2010WITTHÜSER, LarsM97.(469)37

00:05:14DJK Blau-Weiß Annen2012BRANDT, LasseM79.(495)38

00:05:23Nicathletics2013VON DEN STEINEN, NicoM63.(457)39

00:05:34TuS Stockum2011KALUZNY, MarcelM86.(470)40

00:05:38TuS Stockum2012REDWITZ, MarlaW78.(500)41

00:05:402011ROSENDAHL, MarissaW86.(624)42

00:05:432013BÖTTGER, LynnW61.(634)43

00:05:54MBC Bochum2010HERZ, MiaW94.(604)44

00:06:03DJK Blau-Weiß Annen2010STELMASZYK, Louisa MalinW95.(499)45
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00:06:15Triathlon TEAM TG Witten2012AEPFELBACH, JuliusM710.(572)46

00:06:172013GKAINTANTZIS, VasileiosM64.(620)47

00:06:352013NEUHAUS, NoraW62.(602)48

00:07:03DJK Blau-Weiß Annen2012GABRIEL, EmmaW79.(494)49

00:07:142012ALI, DimaW710.(622)50
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:05DJK Blau-Weiß Annen2010MISCHE, AuricaW91.(498)1

00:04:252010FIEBICH, Thea MarieW92.(573)2

00:04:33TuS Stockum2011SCHRÖDER, MalineW81.(502)3

00:04:39DJK Blau-Weiß Annen2011GÜNTERMANN, MiaW82.(488)4

00:04:43TuS Stockum2012JEROSCH, MilaW71.(505)5

00:04:49DJK Blau-Weiß Annen2010WETTER, JuleW93.(497)6

00:04:502011SCHULTE MESUM, IdaW83.(461)7

00:04:51MSV Mahlow2011KREISEL, MathildaW84.(464)8

00:04:52DJK Blau-Weiß Annen2012EMDE, Johanna MarieW72.(491)9

00:04:55FC Schalke2012CHAIBI, IsraaW73.(462)10

00:04:57TTW2011BREMSHEY, KariW85.(636)11

00:04:58TuS Stockum2012SCHRÖDER, NeleW74.(501)12

00:05:01SUA2012MOHR, LenaW75.(467)13

00:05:08TuS Stockum2012SCHÄFER, FriedeW76.(504)14

00:05:10FC Schalke2012CHAIBI, IkhlasW77.(463)15

00:05:38TuS Stockum2012REDWITZ, MarlaW78.(500)16

00:05:402011ROSENDAHL, MarissaW86.(624)17

00:05:432013BÖTTGER, LynnW61.(634)18

00:05:54MBC Bochum2010HERZ, MiaW94.(604)19

00:06:03DJK Blau-Weiß Annen2010STELMASZYK, Louisa MalinW95.(499)20

00:06:352013NEUHAUS, NoraW62.(602)21

00:07:03DJK Blau-Weiß Annen2012GABRIEL, EmmaW79.(494)22

00:07:142012ALI, DimaW710.(622)23
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:412012HEIMERS, FabianM71.(576)1

00:03:52DJK Blau-Weiß Annen2010BERG, TimoM91.(496)2

00:04:00TTW2010LOHMEYER, FinnM92.(638)3

00:04:03USC Bochum2010FREITAG, ConstantinM93.(477)4

00:04:082010KRUSE, JostM94.(614)5

00:04:12DJK Blau-Weiß Annen2011RECKWITZ, TristanM81.(489)6

00:04:172011PUSCH, LucaM82.(582)7

00:04:20TuS Witten Stockum2010KLEIN, CarlosM95.(615)8

00:04:25Tri-Geckos Dortmund2012KRAUTWURST, NoahM72.(262)9

00:04:262011BÖTTGER, BennetM83.(633)10

00:04:372011GOCKEL, LukasM84.(575)11

00:04:42SUA2013OTREMBA, Tristan PaulM61.(466)12

00:04:432012BORN, LuisM73.(465)13

00:04:46DJK Blau-Weiß Annen2012WETTER, JanM74.(493)14

00:04:46TuS Wengern2012PRANGE, Leevi ValentinM75.(609)15

00:04:55TuS Stockum2012HESSE, SimonM76.(468)16

00:04:57DJK Blau-Weiß Annen2012UHDE, MatsM77.(492)17

00:04:582010FIEBICH, ConstantinM96.(574)18

00:04:59GS Hugo Knauer Herdecke2012RICHTER, DanielM78.(610)19

00:05:03TuS Stockum2013KAMMANN, MijoM62.(648)20

00:05:08DJK Blau-Weiß Annen2011SOW, IbrahimM85.(490)21

00:05:13TuS Stockum2010WITTHÜSER, LarsM97.(469)22

00:05:14DJK Blau-Weiß Annen2012BRANDT, LasseM79.(495)23

00:05:23Nicathletics2013VON DEN STEINEN, NicoM63.(457)24

00:05:34TuS Stockum2011KALUZNY, MarcelM86.(470)25

00:06:15Triathlon TEAM TG Witten2012AEPFELBACH, JuliusM710.(572)26

00:06:172013GKAINTANTZIS, VasileiosM64.(620)27

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:04:42SUA2013OTREMBA, Tristan Paulgesamt16.(466)1

00:05:03TuS Stockum2013KAMMANN, Mijogesamt33.(648)2

00:05:23Nicathletics2013VON DEN STEINEN, Nicogesamt39.(457)3

00:06:172013GKAINTANTZIS, Vasileiosgesamt47.(620)4

KINDER M7
00:03:412012HEIMERS, Fabiangesamt1.(576)1

00:04:25Tri-Geckos Dortmund2012KRAUTWURST, Noahgesamt10.(262)2

00:04:432012BORN, Luisgesamt18.(465)3

00:04:46DJK Blau-Weiß Annen2012WETTER, Jangesamt19.(493)4

00:04:46TuS Wengern2012PRANGE, Leevi Valentingesamt20.(609)5

00:04:55TuS Stockum2012HESSE, Simongesamt25.(468)6

00:04:57DJK Blau-Weiß Annen2012UHDE, Matsgesamt28.(492)7

00:04:59GS Hugo Knauer Herdecke2012RICHTER, Danielgesamt31.(610)8

00:05:14DJK Blau-Weiß Annen2012BRANDT, Lassegesamt38.(495)9

00:06:15Triathlon TEAM TG Witten2012AEPFELBACH, Juliusgesamt46.(572)10

KINDER M8
00:04:12DJK Blau-Weiß Annen2011RECKWITZ, Tristangesamt7.(489)1

00:04:172011PUSCH, Lucagesamt8.(582)2

00:04:262011BÖTTGER, Bennetgesamt12.(633)3

00:04:372011GOCKEL, Lukasgesamt14.(575)4

00:05:08DJK Blau-Weiß Annen2011SOW, Ibrahimgesamt34.(490)5

00:05:34TuS Stockum2011KALUZNY, Marcelgesamt40.(470)6

KINDER M9
00:03:52DJK Blau-Weiß Annen2010BERG, Timogesamt2.(496)1

00:04:00TTW2010LOHMEYER, Finngesamt3.(638)2

00:04:03USC Bochum2010FREITAG, Constantingesamt4.(477)3

00:04:082010KRUSE, Jostgesamt6.(614)4

00:04:20TuS Witten Stockum2010KLEIN, Carlosgesamt9.(615)5

00:04:582010FIEBICH, Constantingesamt29.(574)6

00:05:13TuS Stockum2010WITTHÜSER, Larsgesamt37.(469)7

KINDER W6
00:05:432013BÖTTGER, Lynngesamt43.(634)1

00:06:352013NEUHAUS, Noragesamt48.(602)2

KINDER W7
00:04:43TuS Stockum2012JEROSCH, Milagesamt17.(505)1

00:04:52DJK Blau-Weiß Annen2012EMDE, Johanna Mariegesamt24.(491)2

00:04:55FC Schalke2012CHAIBI, Israagesamt26.(462)3

00:04:58TuS Stockum2012SCHRÖDER, Nelegesamt30.(501)4

00:05:01SUA2012MOHR, Lenagesamt32.(467)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W7
00:05:08TuS Stockum2012SCHÄFER, Friedegesamt35.(504)6

00:05:10FC Schalke2012CHAIBI, Ikhlasgesamt36.(463)7

00:05:38TuS Stockum2012REDWITZ, Marlagesamt41.(500)8

00:07:03DJK Blau-Weiß Annen2012GABRIEL, Emmagesamt49.(494)9

00:07:142012ALI, Dimagesamt50.(622)10

KINDER W8
00:04:33TuS Stockum2011SCHRÖDER, Malinegesamt13.(502)1

00:04:39DJK Blau-Weiß Annen2011GÜNTERMANN, Miagesamt15.(488)2

00:04:502011SCHULTE MESUM, Idagesamt22.(461)3

00:04:51MSV Mahlow2011KREISEL, Mathildagesamt23.(464)4

00:04:57TTW2011BREMSHEY, Karigesamt27.(636)5

00:05:402011ROSENDAHL, Marissagesamt42.(624)6

KINDER W9
00:04:05DJK Blau-Weiß Annen2010MISCHE, Auricagesamt5.(498)1

00:04:252010FIEBICH, Thea Mariegesamt11.(573)2

00:04:49DJK Blau-Weiß Annen2010WETTER, Julegesamt21.(497)3

00:05:54MBC Bochum2010HERZ, Miagesamt44.(604)4

00:06:03DJK Blau-Weiß Annen2010STELMASZYK, Louisa Malingesamt45.(499)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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